17.267.810/0001-01. OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 

ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – 

BAHIA.  VALOR DO CONTRATO: R$ 137.187,00 (CENTO E TRINTA E SETE MIL CENTO OITENTA E SETE 

REAIS).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 / 0701 / 0201 / 0902 / 0501 / 1001 / 0601 / 0801. PROJETO DE 

ATIVIDADE: 2005 / 2040 / 2003 / 2027 / 2015 / 2017 / 2068 / 2051 / 2133 / 2129 / 2050 / 2027. ELEMENTO 

DE DESPESA: 33.90.39.00.00 FONTE DE RECURSO:

[...]

LEO CAR LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº 21.304.140/0001-23. OBJETO: 

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE BORRACHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA.  VALOR DO CONTRATO: R$ 137.187,00  

(CENTO E TRINTA E SETE MIL CENTO OITENTA E SETE REAIS).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 / 

0701 / 0201 / 0902 / 0501 / 1001 / 0601 / 0801. PROJETO DE ATIVIDADE: 2005 / 2040 / 2003 / 2027 / 2015 / 

2017 / 2068 / 2051 / 2133 / 2129 / 2050 / 2027. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00.00 FONTE DE 

RECURSO:

[...]

OBJETO: “Fornecimento de aparelhos celulares smartphones, destinados às diversas 

secretarias da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves – BA.” 

EMPRESA: GUI CELULARES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 08.094.517/0001-07. 

VALOR GLOBAL: R$ 35.802,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e dois reais) 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Presidente Tancredo Neves-Ba., 24 de outubro de 2025  

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal 

Outros

Inexigibilidade

\ 

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN018/2025CRSEMUS

[...]

contratação da empresa CONRADO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,  inscrita sob o 

CNPJ: 62.419.431/0001-44,   que tem como objeto a contratação de prestação de 

serviços especializados de medicina para a secretaria de municipal de Saúde do 

Município de Presidente Tancredo Neves, com o valor global estimado de R$ 

215.176,96 (DUZENTOS E QUINZE MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E 

NOVENTA E SEIS CENTAVOS.)  anualmente. 

Presidente Tancredo Neves/Ba 24 de outubro de 2025 

Josué Paulo dos Santos Filho  

Prefeito Municipal